The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio n
cum uariis

Hee sunt due ale orationis quibus uolat ad Deum: si illud quod communicatur, ignoscit delinquenti et donat egenti.

Augustinus in sermone de quadragesima.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uolat] volatur P V¹ V² L¹ L²